AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 020/2023-SCL/SEMAD/PMS

Processo Administrativo n° 1.531/2022 - PMS

O MUNICÍPIO DE SANTANA torna público aos interessados a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº 020/2023-
SCL/SEMAD/PMS, cujo objeto é o Registro de preços para
futura e eventual contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de análises clínicas - exames
laboratoriais com fornecimento de reagentes e insumos
laboratoriais, software de gerenciamento de laboratório,
comodato de equipamentos laboratoriais automatizados e
equipamentos de apoio, para atender a Secretaria Municipal
de Saúde-PMS, por interesse e conveniência, considerando a
necessidade de revisão do Termo Referência, de acordo com
decisão da autoridade competente, anexo ao sistema
licitações-e ID N° 1008163, e será republicado em data
oportuna.

Santana/AP, 19 de julho de 2023.

FÁBIA SANTOS DE SENA

Pregoeira CL/SEMAD/PMS

Decreto nº 0386/2023 - GAB. PREF/PMS

		2023-07-19T10:04:04-0300